
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

Львівської області 
 

Червоноградська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 
   

 Н А К А З  
   

09.06.2017 м.Червоноград № 07 

 

Про випуск учнів 9-их класів 

 

 Керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України від 30.07.2015 року № 924/27369, відповідно до рішення 

педагогічної ради школи № 10 від 09.06.2017 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Випустити зі школи і видати свідоцтво звичайного зразка про базову 

загальну середню освіту  

 

 учням 9-А класу: 

1. Бадан Яні Михайлівні; 

2. Балицькій Софії Андріївні; 

3. Вівчару Романові Віталійовичу; 

4. Гембару Андрію Сергійовичу; 

5. Збишко Оксані Михайлівні; 

6. Зволянській Олені Тарасівні; 

7. Зорені Вероніці Миколаївні; 

8. Карплюк Оксані Орестівні; 

9. Кісілевич Яні Ярославівні; 

10. Коркіній Христині Дмитрівні; 

11. Лакатош Юлії Юріївні; 

12. Матвійчук Христині Ігорівні; 

13. Могильній Тетяні Юріївні; 

14. Олійник Оксані Іванівні; 

15. Петрушову Євгенію Євгеновичу; 

16. Пилипчуку Андрію Степановичу; 

17. Пителю Владиславу Михайловичу; 

18. Самчук Майї Володимирівні; 

19. Скрипці Надії Богданівні; 

20. Середюк Тетяні Андріївні; 

21. Смук Вікторії Юріївні; 

22. Терех Юлії Андріївні; 

23. Ткачуку Максимові Вікторовичу; 

24. Тодоровській Юлії Сергіївні; 



2 

 

25. Черненко Дарині Андріївні; 

26. Чорноволу Андрію Вячеславовичу. 

 

 учням 9-Б класу: 

1. Березі Надії Миколаївні; 

2. Бубелі Олексію Павловичу; 

3. Войтович Людмилі Степанівні; 

4. Гоневичу Матвію Віталійовичу; 

5. Добрелі Павлу Олександровичу; 

6. Івасейку Денисові Петровичу; 

7. Калініні Сніжанні Едуардівні; 

8. Когуту Денисові Петровичу; 

9. Лінинському Максимові Володимировичу; 

10. Літвін Яні Віталіївні; 

11. Майбук Юлії Володимирівні; 

12. Міщуку Олегові Анатолійовичу; 

13. Павлик Анні Миколаївні; 

14. Пістун Анастасії Володимирівні; 

15. Пиймаку Мар’янові Сергійовичу; 

16. Сарчук Наталії Зіновіївні; 

17. Сачку Олександрові Віталійовичу; 

18. Сокальській Аліні Миколаївні; 

19. Стиранці Володимиру Михайловичу; 

20. Фаранчуку Ярославові Богдановичу; 

21. Халас Анні Василівні; 

22. Хомин Софії Богданівні; 

23. Цибуховському Ігореві Вікторовичу; 

24.  Цуху Мирославові Вікторовичу; 

25. Якимишин Вікторії Вікторівні; 

26. Янковичу Вікторові Йосиповичу. 

 

 учням 9-В класу: 

1. Белянкіній Оксані Сергіївні; 

2. Бойчук Марії-Ангеліні Андріївні; 

3. Буць Анастасії Ігорівні; 

4. Гавриляку Богданові Володимировичу; 

5. Дмитерко Марії Олегівні; 

6. Дубику Володимирові Васильовичу; 

7. Дуткевич Юлії Валеріївні; 

8. Калишу Михайлові Володимировичу; 

9. Качур Любов Дмитрівні; 

10. Кашубі Данилові Вікторовичу; 

11. Коновалець Анастасії Григорівні; 

12. Кордобі Олексію Ярославовичу; 



3 

 

13. Коростинському Олександрові Вікторовичу; 

14. Лущику Максимові Миколайовичу; 

15. Матвєєвій Діані Юріївні; 

16. Мордяхіні Оксані Сергіївні; 

17. Олійник Аліні Вікторівні; 

18. Павлик Вероніці Віталіївні; 

19. Процик Вікторії Олегівні; 

20. Середохі Олегові Сергійовичу; 

21. Тиндюку Олександрові Ігоровичу; 

22. Троцю Андрію Мар’яновичу; 

23. Тусевич Христині Віталіївні; 

24. Ференц Уляні Іванівні; 

25. Хоминець Діані Ігорівні; 

26. Шевчук Олегові Богдановичу; 

27. Юрчишину Назарові Юрійовичу. 

  

 2. Випустити зі школи і видати свідоцтво з відзнакою про базову загальну 

середню освіту 

 учням 9-А класу: 

1. Безпалько Анастасії Андріївні; 

2. Ганжалі Марті Вікторівні; 

3. Зьомбрі Тетяні Василівні; 

4. Самсін Юліанні Русланівні. 

 учням 9-Б класу: 

1. Потопі Катерині Анатоліївні; 

2. Турку Віталію Ярославовичу; 

3. Шишалу Павлові Степановичу. 

 учням 9-В класу: 

1. Дячук Христині Ігорівні; 

2. Курляк Марті Тарасівні; 

3. Томаровій Ірині Валеріївні. 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор       У.П.Свйонтек 


	Червоноградська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12

